
 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2018                                      м. Кролевець 

 

Про затвердження змін до районного  

бюджету на 2018 рік, внесених 

розпорядженнями голови Кролевецької  

районної державної адміністрації 

 

 Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 

 

вирішила: 

 

Затвердити зміни до районного бюджету, внесені розпорядженнями голови 

Кролевецької районної державної адміністрації: 

- розпорядження від 14.03.2018 № 406-ОД „Про внесення змін до розпису 

районного бюджету на 2018 рік”; 

- розпорядження від 19.03.2018 № 414-ОД „Про внесення змін до розпису 

районного бюджету на 2018 рік”; 

- розпорядження від 26.03.2018 № 460-ОД „Про внесення змін до розпису 

районного бюджету на 2018 рік”. 

 

 

 

Голова          М.В. Авраменко 
 


